
U C H W A Ł A  N r  X X X V I I I / 2 1 8 / 2 0 1 3  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  18 lipca  2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 
80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 
1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 
2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 
28, poz. 146; Nr 106, poz. 675 i Nr 40 poz.230) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 
96, poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726; Dz.U.  z 2011r. Nr 185, poz.1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz.1386; Nr 291, poz.1707) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 42.000,00zł 
 

§ 2. 
 
1. Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2013 rok, które przedstawia 
załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
2. Dokonuje się zmian  w Wykazie „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy spójności Unii  na  2013 rok, które przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3. 
Zmienia się Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2013, który stanowi  Załącznik 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 
§4. 

1. Ustala się plan przychodów w wysokości 4.417.441,00.zł oraz plan rozchodów w wysokości 940.480zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały.  

2. Niedobór budżetu w wysokości  3.476.961,00zł zostanie pokryty z wolnych środków oraz z 
zaciągniętych pożyczek i emisji papierów wartościowych. 
 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       16.841.371,14 w tym: 

a) dochody bieżące      16.067.150,14zł,  
b) dochody majątkowe          774.221,00zł  

2)   Wydatki         20.318.332,14zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.948.885,84zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.369.446,30zł. 

 

 

3)   Deficyt budżetu          3.476.961,00zł 



4) Przychody budżetu          4.417.441,00zł,  

5) Rozchody budżetu            940.480,00zł. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  



 
do Uchwały Nr  XXXVIII/218/2013 Rady Gminy Miłkowice z 18 lipca  2013 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 
1.Zmiany w planie wydatków : 
 
- w rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi, w zadaniu: „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Miłkowice: zadanie 1 II etap zadania 
Jezierzany, Jakuszów,Pątnówek, Bobrow, -część Jakuszowa i Jeziorzany, Zadanie 2 Gniewomiirowice-
Goślinów-Etap I, Goślinów –Gniewomirowice osiedle Zachodnie”,  dokonanie przesunięć środków 
pomiędzy paragrafami w tym przesunięcie kwoty w wysokości 3.556,00 zł ze środkow unijnych na 
środki krajowe, w związku z aneksem do umowy w sprawie dotacji z UMWD.  
 
-  w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, zmniejszenie środków wysokości 
32.000,00 zł w zadaniu  pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kochlice II” z 
przeznaczeniem na realizację nowego zadania pn. ”Budowa hydroforni wraz ze zbiornikiem retencyjnym 
w miejscowości Grzymalin” w rozdziale 01010. 
 
- w rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne, zwiększenie dotacji do dróg gminnych   dla GZGK o 
10.000,00 zl 
 

- w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),  zmniejszenie  planu 
finansowego zadania pn.: „Remont dachu oraz części pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w 
Miłkowicach” o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na planu wydatków  w zadaniu pn. ”Wyposażenie 
szatni w Siedliskach w przyłącze energetyczne oraz zagospodarowanie terenu”   
  
- w rozdziale 75095 – Pozostała działalność , zwiększenie planu wydatków w paragrafie 3030 na 
wypłatę diet dla sołtysów za udział w sesji   
 
- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, zwiększenie planu finansowego Szkolno-Gimnazjalnego 
Zespołu Szkół w Miłkowicach o kwotę 7.500,00 zl i zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej 
w Rzeszotarach o kwotę 2.500,00zl ,  w paragrafie 4240, z przeznaczeniem na zakup podręczników do 
biblioteki szkolnej 
 
- rozdziale  85415 Pomoc materialna dla uczniów, zwiększenie planu finansowego o kwotę 7.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zakup podręczników dla uczniów na terenie Gminy Miłkowice 
 
- w rozdziale 92195 Pozostała Działalność, zwiększenie dotacji o kwotę 13.000,00 zł  dla Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu  w Miłkowicach 
 
2. Zmiana w planie przychodów 
Zwiększenie przychodów poprzez wprowadzenie wolnych środków (nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bankowym budżetu Gminy Miłkowice, wynikającej z rozliczeń obligacji, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych)  w wysokości 42.000,00 zł   


